
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot

205. num. Pirmdien, 1939. g. 11. septembrī Divdesmitotrais gads

Saturā

Instrukcijas pārgrozījums valsts mežu un

meža materiālu izsniegšanai.

leteicamās augļu koku un ogulāju šķirnes.

Finansu ministra rīkojums par spirta
cenām.

Rīkojums par latola sadalīšanu automobiļu
1. grupā un motociklu 1. grupā

(1939. g. 9. septembra rīkojuma par latola
sadalīšanu spēkratiem 3. un 4. panti)
ietilpstošiem spēkratiem.

Rīkojums par latola sadalīšanu spēkratiem
no 1939. g. 11. septembra līdz

1939. g. 24. septembrim.

Noteikumi latola pārdošanai.

Noteikumi latola lietošanai.

Sabiedrisko lietu ministra lēmumi par dažu

biedr. slēgšanu.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1935.—1938. g. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJAS PĀRGROZIJUMS
valsts mežu un meža materiālu iz-

sniegšanai

(izdots uz Lauksaimn. nolikuma 936. p.

pamata).

Instrukcijas valsts mežu un meža ma-

teriālu izsniegšanai, kas izsludināta „Vald.

Vēstn." 1937. g. 21.-24. num., 106. pantu
izteikt šādi:

Koppienotavām un to sadarbes savie-

nībām, kas patērē pašu ražotu vai privātā

tirgū iegādātu dedzināmo kūdru, Mežu

departaments izsniedz piemaksas par pa-

tērēto kūdras vairumu, kas izlietots pēc
1939. g. 1. augusta. Par kūdru, kas ie-

pirkta no Mežu departamenta, piemaksu
neizsniedz. Zvejnieku kopdarbības sa-

biedrībām piemaksu izsniedz atkarībā no

nožāvēto zivju vairuma pēc 1939. g.

1 .augusta,neatkarīgi no patērētā kurināmā.

Piezīme. Piemaksas apmērus no š. g.

i. augusta līdz 1940. g. 1. augustam

noteicu Ls 4,50 par 1 tonnu patērētās
dedzināmās kūdras un Ls 0,50 par

200 kg nožāvētu zivju.

Minētām organizācijām, kas piemaksas

vēlas saņemt, tās jāpieprasa Mežu depar-

tamentam, iesniedzot reizē ar pieprasijumu

vietējai virsmežniecībai ziņas pēc šāda

parauga:

Piemaksas pieprasāmas 2 mēnešu laikā

pēc pusgada notecēšanas.

Par 1939. gadu piemaksas izsniegs par

laiku no 1. augusta lidz 31. decembrim, un

tās jāpieprasa līdz 1940. g. 1. martam.

Pārgrozijumi spēkā ar izsludināšanas

dienu „Valdības Vēstnesi".

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Mežu depart. direktors J. Ozols.

Minētām organizācijām, kas piemaksas

vēlas saņemt, tās jāpieprasa Mežu depar-

tamentam, iesniedzot reizē ar pieprasijumu

vietējai virsmežniecībai ziņas pēc šāda

parauga:

Ieteicamās augļu koku

un ogulāju šķirnes.

Apstiprinu. 1939. g. 28. augustā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s

A. Tirdzniecības dārziem (lieldārziem)
ieteicamās augļu koku un ogulāju šķirnes.

Ābeles.

I. Zemgalē un Dienvidkurzemē:

a) labvēlīgos apstākļos: Mālābols, Lie-

tuvas pepiņš, Filipa;

b) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-
šējās un Ničnera zemeņābols, Ribstona

pepiņš (smagās drenētās augsnās), Signe
Tiliš (kārtīgi jāmiglo pret kraupi).

H. Dienvidlatgalē, Dienvidvidzemē

un Ziemeļkurzemē: a) labvēlīgos ap-

stākļos: Sīpoliņš, Tērbatas rožābols, Lie-

tuvas pepiņš;

b) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-
šējās un Ničnera zemeņābols, Mālābols,

Filipa.

111. Ziemeļlatgalē un Ziemeļvidzemē:

a) labvēlīgos apstākļos: Antonovka.Tēr-
batas rožābols;

b) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-
šējās un Sīpoliņš, iMālābols, Lietuvas

pepiņš.

Bumbieres.

(Visā valstī.)

a) Labvēlīgos apstākļos: Kurzemes svie-

sta, Trevū agrā,_ Jūlija krāsotā, Libekas

bergamote, Labā pelēkā, Sanitātes pa-
domnieka vīna bumbiere (kārtīgi jāmiglo
pret kraupi);

b) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-
šējās un Klapa mīlule, Boska pudeļu
agrā (Princese Mariana), Gelerta sviesta,
Jaunais Puato, Dīla sviesta, Labā Lavīze.

Plūmes.

(Visā valstī.)

Edinburgas hercogs, Cara plūme, Dzel-

tenā olu plūme, Viktorija, Ontario,
Emma Lepermanis, Agrā ražigā, Ulena

renklode, Dāņu olu plūme.

Skābie ķirši,

(Visā valstī.)

Lietuvas zemais, Lotes ķirsis, Kazdan-

gas vēlais (Kurzemē un Zemgalē).

Saldie ķirši.

(Visā valstī.)

Drogana dzeltenais, Kasina agrais, Na-

poleona, Hedelfingera milzu.

Sarkanās jāņogas.

(Visā valstī.)

Holandes sarkanās.

Baltās jāņogas.

(Visā valstī.)

Holandes baltās.

Melnās jāņogas (Upenes).

(Visā valstī.)

Preisen, Marlhoro, Loids Džordžs.

Ērkšķogas.

(Visā valstī.)

Indrustrija (lndustry), Maurera sēkl-

audziS, Grīn Vilov (Green Wilow), Heninga
agrās, Golden kroon, Džoli Engler (Jolly
Angler), Vaitsmis (Whitesmith), Jellov
leion (Yellow lion).

Zemenes.

(Visā valstī.)

Viktorija (Rīgas - Jūrmalas), Deič-

Evern (Deutsch Evern), Zīger (Sieger).

B. Lauku saimniecību māju dārziem

ieteicamās augļu koku un ogulāju šķirnes.

Ābeles.

a) Nelabvēlīgos apstākļos: Baltais

dzidrais, Sīpoliņš, Antonovka, Tērbatas

rožābols, Rudens svītrotais, Lietuvas

pepiņš;

b) labvēlīgos apstākļos iepriekšējās un

Mālābols, Filipa, Ničnera zemeņābols,
Rēveles bumbierābols, Suisleps;

c) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-
šējās un Trebu sēklaudzis, īstais Grāven-

šteins, Landsbergas renete, Ribstona pe-

pinš (smagās drenētās augsnās), Signe
"Filiš (kārtīgi jāmiglo pret kraupi), Akero

(bagātīgi un vispusīgi jāmēslo).

Interesentu-lietpratēju novērošanai ļoti

labvēlīgos apstākļos: Bernes rožābols,

Koksa oranžrenete, Boikens, Ķeizars Vi-

jums, Delišes (Delicious), Ziemas zelta

parmene, Karaliskais īskātis, Zelta De-

lišes (Golden Delicious), Ontario, Boskopa

skaistais, Dzeltenais Richards, Reinas

pupu ābols.

Bumbieres.

a) Nelabvēlīgos apstākļos: Kurzemes

sviesta, Libekas bergamote, Vasaras berga-
mote, Sarkanā rudens bergamote;

b) labvēlīgos apstākļos: iepriekšējās un

Trevū agrā, Labā pelēkā, Jūlija krāsotā,
Sanitātes padomnieka vīna bumbiere (kār-
tīgi jāmiglo pret kraupi);

c) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-

šējās un Klapa mīlule, Boska pudeļu

agrā (Princese Mariana), Gelerta sviesta,

Jaunais Puato, Esperena kungs, Līgeļa
sviesta, Dīļa sviesta, Labā Lavīze.

Interesentu-lietpratēju novērošanai ļoti
labvēlīgos apstākļos: Aleksandrs Lūkas,
Parīzes grāfiene, Viljams, Kongresa at-

miņa, Dr Žils Gijo, Mācītāja bumbiere,

Nordhausena, Grumkovas, Mechelnas Žo-

zefine, Prezidents Druars, Lektjē, Mičurina

ziemas, Meža skaistule.

Plūmes.

a) Labvēlīgos apstākļos: Dzeltenā olu

plūme, Edinburgas hercogs, Cara plūme,

Viktorija, Agrā ražīgā, Nansi mirabele;

b) ļoti labvēlīgos apstākļos: iepriek-

šējās un Ontario, Emma Lepermanis,
Ulena renklode, Dāņu olu plūme, Itālijas
cveče, Bilertāla agrā, Levenes skaistā,

Traģēdija, Džefersona plūme.

Skābie ķirši.
Lietuvas zemais, Lotes ķirsis, Kaz-

dangas vēlais, Stikla ķirsis.

Saldie ķirši.

Drogana dzeltenais, Eltona, Kasina

agrais, Marka agrais, Napoleona, Hedel-

fingera milzu, Vērša sirds.

Sarkanās jāņogas.

Holandes sarkanās, Heros.

Baltās jāņogas.
Holandes baltās.

Melnās jāņogas (upenes).

Melnā ķekarotā, Goliāts, Neapoles, Mel-

nais čempions.

Avenes.

Preisen, Marlboro, Loids Džordžs.

, Ērkšķogas.

a) Nelabvēlīgos apstākļos: Amerikas

kalna, Red Džeket (Red Jacket), Lepas
slava;

h) labvēlīgos apstākļos: iepriekšējās un

Industrija (Industrv), Maurera sēklaudzis,
Grin Vilov (Green Wilow), Golden kroon,
Džoli Engler (Jolly Angler) Vaitsmis

(Whitesmith), Jellov leion (Yello\v lion),
Neivida agrās.

Zemenes.

Viktorija (Rīgas-Jfirmalas), Deič Evern

(Deutsch Evern), Zīger (Sieger.)

PASKAIDROJUMI.

Nelabvēlīgie apstākli: augļu un ogu
dārzam nepiemēroti dabas apstākļi (vē-
lās pavasara un agras rudens salnas,
bargas ziemas; ļoti smilšainas, ļoti kūd-

rainas, ļoti smagas augsnas; ļoti augsts
pamatūdens stāvoklis)/slikta kopšana,
slikta mēslošana;

labvēlīgie apstākļi: augļu un ogu
dārzam piemēroti dabas apstākļi (kli-
mats, augsna, pamatūdens stāvoklis),
laba kopšana, laba mēslošana un pie-
mēroti saimnieciskie apstākļi (tirgus, augļu
un ogu transports);

Ļoti labvēlīgie apstākļi: augļu un ogu
dārzam ļoti piemēroti dabas apstākļi
(klimats, augsna, pamatūdens stāvoklis),
ļoti laba kopšana, ļoti laba mēslošana

un ļoti piemēroti saimnieciskie ap-
stākļi.

Pārvaldes priekšnieka v. V. Grinēns.

Nodaļas vadītājs K. Zītars.

Finansu ministra rīkojums

par spirta cenām.

Uz Akcizes nolikuma 333. panta pa-
mata papildinu sava 1933. g. 28. jūnija
rīkojuma („Vald.Vēstn." 1933.g.140. num.)
22. un 35. pantus šādi: Par litru

absolūta

22. p. 3. šķ. spirtam etilacetata alkohola

izgatavošanai 60 sant.

35. p. 2. šķ. spirtam pretiperita

tērpa izgatavošanai . .

70 sant.

Šie papildinājumi stājas spēkā ar iz-

sludināšanas dienu.

Rīgā, 1939. g. 9. septembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

RĪKOJUMS

par latola sadalīšanu automobiļu 1. grupā
un motociklu 1. grupā (1939. g. 9. sep-

tembra rīkojuma par latola sadalīšanu

spēkratiem 3. un 4. panti) ietilpstošiem

spēkratiem.

(Izdots uz Likuma par preču krājumu
pieteikšanu un sadalīšanu pamata ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 4. septembrī 199. num.)

1. Līdz turpmākam nosaku rīkojumā
par latola sadalīšanu spēkratiem 3. un

4. pantu 1. grupā minētiem automobiļiem
un motocikliem latola devu tais robežās,
kādās cenu inspektors šo spēkratu īpaš-
niekiem izsniedz latola kuponus.

2. Diplomātiskam korpusam cenu in-

spektora piešķirto latola devu sadala

Ārlietu ministrija.

3. Autobusiem izsniedzamo latola devu

nosaka cenu inspektors.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g.
11. septembrī, pīkst. 12.

Rīgā, 1939. g. 10. septembri.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Pusgadā
ražotā
sviesta

Izlietotais

kurināmais

par

laiku

no

līdz

un

siera

vai

Didzinamā
kūdra

tonnas

nožāvēto
zivju

vairums

Malka steros

Akmeņogles
vai

kokss tonnās

No

Mežu depart. iepirkta

Pašu ražota

Privātā tirgū iepirkta

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu:

par:

gadu. . .

Va gadu .

3 mēn..
.

1„ . •

iu: bez piesūtīšanai:

j. (saņemot kantori)
/par: U

22,- gad/ 18,—

12, Vafeadu
....10,—

6
_

3 men 5,

o' \ VVs 170

atsevišķu num.
. —,15

atsevišķi num.
.

—ļlO
pie atkaipārdev.. —.13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—,30

d) priv pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
,,

—,35
e) parnozaud. dok. izslud.parkatru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „

1,—



RĪKOJUMS
par latola sadalīšanu spēkratiem no 1939. g.
11. septembra līdz 1939. g. 24. septembrim.
(Izdots uz Likuma par preču krājumu
pieteikšanu un sadalīšanu pamata. ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 4. septembrī 199. num.)

Laikam no 1939. g. 11. septembra līdz

1939. g. 24. septembrim nosaku šādu

latola sadalīšanas kārtību:

1) Automobiļiem, kas ietilpst 2. grupā
(latola kartiņas dzeltenā krāsā), pret pirmo
un otro kuponu izsniedzams ik pa 100 litru

latola.

2) Automobiļiem, kas ietilpst 3. grupā
(latola kartiņas rozā krāsā), pret pirmo un

otro kuponu izsniedzams ik pa 75 litriem

latola.

3) Automobiļiem, kas ietilpst 4. gofpā
(latola kartiņas zilā krāsā), t. i. takso-

metriem pret pirmo un otro kuponu iz-

sniedzams ik pa 40 litriem latola.

4) Automobiļiem, kas ietilpst 5. grupā
(latola kartiņas baltā krāsā), pret pirmo un

otro kuponu izsniedzams ik pa 25 litriem

latola.

5) Motocikliem (latola kartiņas baltā

krāsā ar melnām strīpām) pret pirmo un

otro kuponu izsniedzami kopā 5 litri

latola.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu latola

kartiņu īpašniekiem draud kartiņas anu-

lēšana un likumā paredzētais naudas sods,
bet latola izsniedzējiem uzņēmuma
slēgšana un likumā paredzētais ' naudas

sods.

Šis rīkojums stājas spēkā 1939. g.
11. septembrī, pīkst. 12.

Rīgā, 1939. g. 10. septembrī.
Finansu ministris A. Valdmanis.

Cenu inspektors A. Elpers.

Noteikumi latola pārdošanai.
(Izdoti uz Likuma par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību pamata. ~Va!d.

Vēstn." 1939. g. 4. sept. 199. num.)
1. Katrai latola pārdošanas vietai jā-

ved latola grāmata pēc Nodokļu depar-
tamenta š. g. 9. septembra latola lielno-

liktavām piesūtītā parauga. Pēc šī pa-

rauga lielnoliktavas izgatavo grāmatas un

nosūta katrai latola pārdošanas vietai ar

tādu aprēķinu, lai grāmatas būtu katrā

latola pārdošanas vietā līdz š. g. 11. sep-

tembrim pīkst. 12 dienā.

2. Grāmatā, ieņēmumu pusē, jāieraksta
latola krājums uz š. g. 11. septembri un

visi latola krājuma papildinājumi. Iz-

devumu pusē jāieraksta katrs latola pār-
devums personām, kam tiesības iepirkt
latolu bez atļaujām (lauksaimnieki, zvej-
nieki, rūpniecības vajadzībām u. tml.),
atzīmējot pircēju vārdu, pirkto latola

daudzumu kādai vajadzībai, ar latola

saņēmēja parakstu.

3. Uz atļaujām izsniegtais latols par

katru dienu atsevišķi jāuzrāda izdevumu

pusē vienā kopdaudzumā, atzīmējot arī

talonu skaitu pēc atsevišķām grupām. le-

gādājot jaunu latola krājumu, taloni jā-
nodod latola piegādātājai firmai, pie-

vienojot arī izrakstu par latola daudzumu,

kas pārdots šo noteikumu otrā punktā
minētām personām, kā pierādījums par

latola krājuma izmantošanu.

4. Grāmatas un visi attaisnojošie do-

kumenti jāuzrāda kontrolējošām perso-

nām uz viņu pieprasijumu.

5. Par šo noteikumu neievērošanu vai-

nīgiem draud likumā par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību noteiktais

sods.

Rīgā, 1939. g. 10. septembrī.

Finansu ministris A. Vaidmanis.

Cenu inspektors A. Elpers.

Noteikumi latola lietošanai.

(Izdoti uz Likuma par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību pamata. ~Vald.

Vēstn." 1939. g. 4. sept. 199. num.)

1. Spēkrata vajadzībām drīkst iz-

lietot vienīgi latotu, kas iegādāts uz at-

tiecīgam spēkratam izsniegtās kartiņas

pamata.
2. Aizliegts iegādāt, ka arī izlietot la-

tolu, kas iegādāts uz citam spēkratam iz-

sniegtās kartiņas pamata, kā arī latolu,

kas izsniegts citām vajadzībām.

3. Spēkratu vajadzībām iegādāto la-

tolu aizliegts nodot citādai izlietošanai,

kā vienīgi tā spēkrata vajadzībām, uz

kuram izdotās kartiņas pamata tas sa-

ņemts.

4. Latola saņemšanai der vienīgi ku-

poni, kas vēl nav atdalīti no kartiņas.

Kuponus no kartiņas atdala latola iz-

sniedzējs.

5. Kuponi izlietojami tādā kārtībā,
kā to ar atsevišķiem rīkojumiem nosaka

Cenu inspektors.

6. Latola saņemšanas kartiņai un

braukšanas apliecībai, spēkratam braucot,

arvien jābūt klāt pie tā vadītāja. Kartiņa

jāuzrāda uz pieprasījumu Cenu inspekcijas
un Kara ministrijas pilnvarotām amata

personām, policijai, aizsargu koman-

dieriem, robežsargiem un Drošības de-

partamenta darbiniekiem.

7. Šo noteikumu neizpildīšanas ga-

dijumā draud Likumā par preču krājumu
izveidošanu un pārraudzību noteiktais

sods, kā arī Cenu inspektoram tiesība at-

ņemt spēkrata īpašniekam vai lietotājam

piešķirto latola saņemšanas kartiņu.

Rīgā, 1939. g. 11. septembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Cenu inspektors A. Elpers.

2340. LĒMUMS.

1939. g. 7. septembrī, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 'I93U g. 49), slēdzu ~Vecs-

aules un apkārtnes laukkopibas
pārraugbiedrību" un ieceļu tai par

likvidatoru Haraldu Ulmani. Likvi-

datora mājoklis Vecsaules mācītājmājā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

ši lēmuma izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2341. LĒMUMS.

1939. g. 7. septembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rogovkas
lauksaimniecības biedrību ~Saimn-

ieks" un ieceļu tai par likvidatoru

Eduardu Simanoviču. Likvidatora mā-

joklis Bērzgales pagasta „Dzintaros".

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sastā-

dītais saraksts rūpniekiem un būvuzņē-
mējiem, kas atsvabināti no Likumā par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem, pa-

pildināts ar šādiem uzņēmējiem:

52. A/sab. ~Bekona eksports", Rīgā,.
Baznīcas ielā 4a.

53. A/sab. „Ķieģelis", Rīgā, Raiņa bulv.

11,3. dzīv.

Šis saraksts spēkā līdz 1940. g. 30. jūnijam.

Rīgā, 1939. g. 9. septembrī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors J. Švanks.

Rūpniec. nod vad. v. J. Ozoliņš.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu paziņo-

jumu, līdz turpmākam pārtraukta preču
un ekspressūtijumu pieņemšana nosū-

tīšanai uz Vācijas dzelzsceļu stacijām, kas

atrodas aiz Austrumprusijas, un transitā

caur Vāciju uz kādu aiz Vācijas esošu

valsti. Preču un ekspressūtijumus uz

Austrumprusijas dzelzsceļu stacijām pie-

ņems pārvadāšanai līdzšinējā kārtībā.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu un

Kara tiesu lik. 792. un 7915. pantiem, meklē

kara dienestā pieņemtu pilsoni Grigoriju (Georgu)

Bergmani, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Bergmanis dzimis 1917. g. 24. maijā Maskavā,

žīds, Mozus ticīgs, neprecējies, beidzis realfiimna-

ziju Hamburgā, bez nodarbošanās, pirms iesauk-

šanas kara dienestā dzīvojis Rīgā, Palīdzības

ielā 15, 6. dz.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto garnizona

virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par
ko jāpaziņo pēdējam un Armi-

jas tiesai.

1939. g.
7. septembrī.

Armijas tiesas priekšsēdētājs

pulkv. H. Ja ko I" suns.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu

169. saraksts.

2427. Miķelis Bārdiņš. 1170/39.

2428. Miķelis Bārd'.ņš. 1023 39.

2429. Kate Bauimni;. 901/39.

2430. Vladimirs Kigelis. 867/39.

2431. Aleksandra Nikolajevs. 959/39.

2432. Antons Sinkevičs. 1206/39.

Rīgā, 1939. g. 9. septembri.

Kriminālās polic. pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūn s,

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Pēc angļu domām karš varot

turpināties 3—4 gadus.

Londonā, 11. IX. Visa angļu prese iz-

ceļ kā ļoti svarīgu vakar publicēto pazi-

ņojumu, ka valdība rēķinās ar 3 gadu vai

pat vēl ilgāku karu. ~Daily Telegraph"
raksta, ka, lai kādus panākumus Vācija

gūtu Polijā, visa pasaule zinot, ka tie „ir

tikai sākums cīņai, kurā Anglija metīs

visu savas impērijas svaru".

~Tinies" raksta: ~Anglijas kara ka-

binets nolēmis izstrādāt savus plānus, iz-

ejot no aprēķina, ka karš ilgs vismaz 3

gadus. Valdībai ir pilnīgs pamats būt

pārliecinātai, ka šo lēmumu apsveic visa

angļu tauta un tās sabiedrotie. Jo lē-

mums nozīmē vispirmā kārtā to, ka nacio-

nālsociālistu politiskā stratēģija cietusi

neveiksmi. Šīs stratēģijas mērķis bija

piedabūt Vakareiropas lielvalstis uz ne-

goda pilnu mieru pēc Polijas sagraušanas.

Nacionālsociālistiskā Vācija 1939. gadā

izdarijusi tādu pašu kļūdu, kā ķeizariskā

Vācija 1914. gadā".

Māksla.

Annas Brigaderes labāko lugu

Princesi Gundegu

sagatavojis Nacionālais teātris savas

21. sezonas atklāšanai.

Nacionālā teātra skatuvē šī luga pa-

rādās pirmo reizi. Darbs ļoti savdabīgs
un uzliek lielu pārbaudijumu režisoram

un aktieriem. Princesē Gundegā autore

apvienojusi divus dažādus, var pat sacīt

pretējus drāmas elementus fan-

tastisku un pārdzīvojumu. Tāpēc arī

galvenās lomas uzticētas teātra labā-

kajiem spēkiem: Gundegu tēlo Ludmila

Špīlbergs, Māris Jānis Šāberts, Sniedzi

Anta Klints. Režiju vada A. Amtmanis-

Briedītis, dekorāciju darinājis A. Vinklers,

bet dejas iestudējusi Zaiga Lepne.

Princese Gundega, ko kritika uzskata

par Brigaderes labāko lugu, veidota ar

lielu rūpību. Luga rakstīta atskaņotā

pantā, kas skan brīvi un melodiski. Gun-

dega ir cildenākais no Brigaderes lugu
tēliem tas ir rakstnieces ētiskā ideāla

piepildijums: te rādīta sievietes garīga

augšanā no kaprizes skuķes par ētiski

pilnvērtīgu būtni.

Pirmizrāde otrdien, 12. septembrī.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 11. septembrī, ~To s ka". Gal-

venās lomās A. Vāne, M. Vētra, A. Kakliņš.
Diriģents J. Kalniņš.

Otrdien, 12. sept., ~Traviata" ar

A. Pulciņš-Karps, N. Vasiljevu, V. Stotu galve-
nās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 13. septembrī, operete „H a v a-

ja s puķe" ar P. Brīvkalns, E. Pfeifers,
M. Kārkliņš, N. Vasiljevu, V. Leonaiti, R. Pelli,
G. Neimani, A. Verneru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Ceturtdien, 14. sept., operete „G ra f 8

Luksem b u r g s" ar L Blumentāls un

T. Briltu. Diriģents A. Norītis.

P. Maskanji operas „Irisas" pirmizrāde piekt-

dien, 15. septembri, galvenā diriģenta T. Reitera

muzikālā iestudējumā un vadībā, režisora J. Za-

riņa inscenējumā. Dekoratīvo tērpu gatavojis
R.' Suta. Galvenās lomās Vilma Briedis,
A. Priednieks, E. Miķelsons, Anna Ludiņš,
G. Neimanis. Le||u teātri vada J. Rudenkovs.

Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete. Biju-
šiem abonentiem viņu vietas rezervēs līdz

12. septembrim ieskaitot.

Nacionālais teātri*.

Pirmdien, 11. sept., pīkst. 19.30 „P en e-

lope".

Otrdien, 12. sept., pīkst. 19.30 1. reizi „Prln-

cese Gundega", Annas Brigaderes luga 4 cēl.

(7 ainās). Režisors A. Amtmanis-Brieditis, deko-

rators A. Vinklers, K. Lietiņa muziķa, dejas
iestudējusi Zaiga Lepne. Derīga abonementa

1. biļete.
Trešdien, 13. sept., pīkst. 19.30 „Ru-

dens roze s".

Ceturtdien, 14. sept.. pīkst. 19.30 ~P r i n -

cese Gundega"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 15. sept., pīkst. 19.30 pē-

dējo reizi ~Norieta kvēle".

Sestdien, 16. sept., pīkst. 19.30 „M a1 u

m e d n i e k i".

Dailes teātris.

Pirmdien, 11. sept., pīkst. 19.30 tauta»

izrādē „M eldermeitiņa".

Otrdien, 12. sept., pīkst. 19.30 „Vīnes

valsis"; parastas puscenas.

Trešdien, 13. ?ept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~P i g m a 1 i o n s".

Ceturtdien, 14. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Per s Gi n t s".

Dailes teātra 1939.'40. g. sezonas puscenu kar-

tiņas izsniegs lidz š. g. 30. sept.

Pieprasot puscenu kartiņas pie lūguma jāpie-

vieno ģīmetne un Ls I, par kartiņu.

Literatura.

Ceļš un satiksme, 17. num., 1939. g. 1. sep-

tembrī, Šoseju un zemes ceļu departamenta iz-

devums.

Lauku Pastnieks, 20. numurs, 1939. g 8. sep-

tembrī, Zemkopības ministrijas Zemkopības de-

partamenta izdevums.

Tieslietu ministrijas vēstnesis, 5. numurs,

Tieslietu ministrijas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 11. septembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars

1 Anglijas mārciņa
100 Francijas franku

100 Beļģijas beigu
100 Šveices franku

100 Itālijas liru

100 Zviedrijas kronu

100 Norvēģijas kronu

100 Dānijas kronu

100 Čechijas kronu
......

100 Holandes guldeņu ....

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu
_

100 Lietuvas litu

100 Dancigas guldeņu
....

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredltzlmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, obiig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rigas hip. biedr. ķīlu zimes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
5Va% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rigas biržas kotacljas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 205. num., pirmdien, 1939. g. 11. septembri

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

2

Tuvākas dienās iznāks

CIVILPROCESA LIKUMS
(1938. g. izd., 1939. g. iespied.)

ar senatora F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta priekšsēdētāja
T. Zvejnieka u. c. sastādītiem paskaidrojumiem

tezveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta

un Tiesu palātas spriedumiem, no likumdošanas

motiviem un no zinātniskās literatūras.

Izdevumam būs pievienots salīdzināmais un alfabētiskais satura rādītāji.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības ka mantiniekiem, lega-

tariem. kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludināiuma ievietošanas „Val-

dibas Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicmāiuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par
zaudētām;

n 1887._g. 29. septembrī mir.

Andrejs īzāks (Isaak), dzim.

1843. V. 24. augustā, 3607.1.;
2) 1915. g. 30. jūnijā mir.

Dāvis Kaukulis, dzim. 1852. g.
4. novembrī, 3319. 1.;

3) 1939. g- 2. februārī Rīsā

mir Pēteris Ūbelītis, dzim. 1892.

g. 25. aprilī, Bērzaunes pag.,

4003. \.ļ
4) 1910. g. 3. oktobrī (v. st.),

mir. Jānis Piķis (Pikk). dzim.

1850. g. 22. jūlijā (v. st.) Raga-
ciemā. 4006. 1.;

5) 1939. g. 10. februārī Rīgā
mir. Aleksandra-Vilhelmine-Do-

roteļa Lindenkamofs, dzim. Hane-

manis, dzim. 1855. g. 20. nnijā,
Rīgā, 4014. 1.;

6) 1939. g. 9. jūlijā. Rīgā. mir.

Gotfrīds-Jānis Strasdiņš (Stras-
dins. Oottfried-Johann), dzim.

1887. g. 16. februārī Kuldīgā,
4016. I.;

7) 1930. g. 24. septembrī Rīgā
mir. Lība Dārtavs, dzim. Zelt-

matis, dzim. 1850. g. (mēn. un

diena nezināmi), 4020. !.:

8) 1939. g. 15. maiiā Rīgā mir.

Ella Klačko, dzim. Egers, dzim.

1872. g. 24. novembrī, Berlīnē,
4024. I.;

9) 1939. g. 12. maijā Rīgā mir.

Kārlis Janelis, dzim. 1856. g.
8. janvārī Vilzēnu pag., 4044.1.;

10) 1938. g. 30. augustā mir.

Kārlis (Kirills) Plāteris, dzim.

1870. g. 7. septembrī. 4047. I.

1939. g. 5. septembrī. 15510z

Vicepriekšsēdētājs J.Drande.
Sekretārs E. Lasramis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. nantu. paziņo, ka Rūdolfa

Rfiša hipotekāro parādu dzēšanas

lietā 1939. g. 16. augustā tiesa

nolēma: atzīt par samaksātu

parādu pēc 2 obligācijām, par
300 rbļ. katra, abas ar 5% gadā,
kuras izdevis Jānis Rūsis

Aleksandram Volfam par labu,
un kas apstiprinātas 1888. g.

11. novembrī ar 1501. un 1502.

num. uz nekustamu īpašumu
Valkas apr. Alsviķu pag. ~Bērzu
kalna" mājām, ar zemes grām.
2401. num.,par šīm abām obligac.
solidāri atbild arī Valkas apr.

Alsviķa pag. „Straumēnu" mājas,
ar zemes grām. 5703. un „Vasar-
nieku" mājas, ar zemes grām.
5701. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēku
dzēšanai zemes grāmatā.

1939. g. 2. septembrī.
L. 190./39. 15330z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa

Upites hipotekarisko parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 16. augustā
tiesa nolēma: 1) atzīt par

samak-

sātu parādu pēc obligācijas par

30000 rb|., ar 7% gadā, ko izdevis

Oskars Šmits Rūdolfam Dūce-

nam par labu un kas apstiprināta
1911. g. 13. oktobrī ar žurn.

5309. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 4. hip.

iecirknī, ar zemes grām. 250.

num.; 2) iesniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.
Rīgā. 1939. g. 2. septembrī.

L. 188/39. 1533 lz

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. S t Ore.

Risas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Padomju
Sociālistisko Republiku Savie-

nības hipotekarisko parādu dzē-

šanas lietā 1939. g. 16. augustā
tiesa nolēma: atzīt par samaksātu

parādu pēc 2 obligācijām, par
20840 rbļ. katra, abas ar5% gadā,
kuras izdevuši Leiba un fleršons

Minskeri pirmo Edītei Fārbachs

un otro Margaritai Leiste par labu

un kas apstiprinātas 1917. g.
24. martā ar žurn. 240. un 241.

num. uz nekustamo īpašumu Rī-

gas pilsētas I. bip. iecirknī, ar

zemes grām. 407. num.; 2) ie-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 23S 38 15332z

Vicepriekisēd. H. Klintā! s.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka ~Greb-
enščikova vecticībnieku nespēj-
nieku patversmes biedrības" hipo-
tekarisko parādu dzēšanas lietā

1939. g. 16. augustā tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samasātu pa-

rādu pēc obligācijas par 3000

rbļ. ar šādiemprocentiem:pirmos
piecus gadus 2i/2°o. no sestā

līdz astotam gadam un no

devitā līdz divdesmitam gadam

1% gadā, ko izdevis Pēteris

Prokofjevs Ķeizariskai palīdzības
bankai par labu un kas apstipri-
nāta 1819. g. 21. martā ar kārtas

1. num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 3. hip. iecirknī ar

zemes grām. 662. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
203/39. L. 15333z

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715.

pantiem, saskaņā ar Pau|a Lūša

lūgumu un savu 1939. g. 16. au-

gusta lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Pauls Lūsis ir samaksā-

jis parādu pēc mantojuma da|as

par 100 rbļ., kas izdota Minnai

Antmans, dzim. Lūsis, par labu

un apstiprināta 1909. g. 7. sep-
tembrī ar 821. num. uz ne-

kustamu īpašumu Madonas apr.

Litenes pag.
Silenieku Ni 7. māju,

ar zemes grām. 152. num. (agr.
1365), bet šo mant. daļu nevar

dzēst zemes grāmatās tādēļ, ka

mant. daļas kreditore ir mirusi

un viņas tiesīgie mantinieki nav

zināmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas, uz minēt. mant. daļu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī". Ja
uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējām
būs tiesība prasīt parāda dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 2. septembrī.
L. 313/39. 15334z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s

Sekretāra v. V. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa
Rudzīša hipotekarisko parādu
dzēšanas lietā 1939. g. 16. augustā
tie;.a nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc obligācijas par

2500 rbļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Jānis Rudzīts Antonam Bērziņam
par labu un kas apstiprināta
1914. g. 19. jūnijā ar 380. num.

uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.

Velku pag. Lejas Jaunzemu Ne 111

(Spornaja) māju ideālo pusi ar

zemes grāmatu 1657. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 202/39. !5335z

Vicepriekšsēd. H. M i n t āj s.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civiipr. lik. 1723.

pantu, paziņo, ka [vana Gri-

gorjeva obligāciju mortifikacijas
lietā 1939. g. 16. augustā tiesa

nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātām

2 obligācijas par: a) 60.000 rb|.

un b) 55.000 rbļ., abas ar 7%

gadā, kuras izdevuši Mozus Ma-

gidsons un Arnolds Pesiss

Hiršam Kānam par labu un kas

apstiprinātas 1914. g. a) 11. de-

cembrī ar žurn. 4686. num.,

b) 12. decembrī ar žurn. 4708.

num. uz nekustamo īpašumu

Rīgas pilsētas 6. hip. iecirknī

ar zemes grām. 1233. num.

Minētās obligācijas apgrūtina arī

nekust. īpašumu 6. hip. iec, ar

145. num. un ir dzēstas 1926. g.

17. nov. uz agrārās reformas

likuma pamata, 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu, iesnieg-

šanai zemes grāmatu nodaļai, lai

saņemtu obligāciju norakstus,
kaš atvietos oriģinālus.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 197/39. 15336z

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. S tu re.

Rigas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Jāņa Viča

lūgumu un savu 1939. g. 16. au-

gusta lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Jānis Vies ir samaksājis

parādu pēc 2 mantojuma daļām

par: a) 200 rb|. un b) 400 rb|.,

abas bez °,,0

0.
kas izdotas

a) Annai Āboliņš, dzim. Ozoliņš,

b) Minnai Ozoliņš par labu un

apstiprināta? 1902. g. 11. martā

ar 240. num. uz nekustamu

īpašumu Madonas apr. Sarkaņu

pag. Lejas-Sprizdanu mājām, ar

zemes grāmatas 1534. num.,

bet šīs mantojuma daļas nevar

dzēst zemes grāmatās tādēļ, ka

abas kreditores ir mirušas un

viņu tiesīgie mantinieki nav zi-

nāmi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām mant. dalām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā. mant. daļas
atzīs par samaksātām un lū-

dzējam būs tiesība prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1939. g.
2. septembrī.

L. 315/39. 15337z

Vicepriekšsed. H. Min tāls.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Pētera Plu-

nies-Plūmīša lūgumu un savu

1939. g. 16. augusta lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Pēteris

Plūme-Plūmite ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par 1500

rbl., ar 6"/o gadā, ko izdevis

Pēteris Plūmīte Jostām Dro-

nem par labu un kas apstipri-
nāta 1911. g. 17. janvārī ar 79.

num. uz nekustamu Īpašumu
Cēsu apr. Launkalnes pag.

Ažkipu mājām, ar zemes grā-
matu 334. num. Par šo obli-

gāciju saskaņā ar 1938. gada

5. maija 1149. ierakstu solidāri

atbild arī Skujenieku mājas ar

zemes grām. 6737. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniekam hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās, tādēļ,
ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatā.

1939. g. 2. septembrī.
L. 316/39. 15386S

Vicepriekšsed. H. Min t_a 1 s.

Sekretāra v. V. S tu re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Karļa-Volde-
māra Kebera lūgumu un savu

1939. g. 16. augusta lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Kārlis

Voldemārs Kebers ir samaksā-

jis parādu pēc obligācijas par

3000 rbl., ar 91t gadā, ko izde-

vis Pēteris Ķebers Jānim
Draulem par labu, kas to cedē-

jis blanko un kas apstprināta

1914. g. 16. jūnijā ar 42®. iimn.

uz nekustamu īpašumu Valkas

zņr. Trikātes pag. „.|aun-Kau-
siou" mājām, ar zemes grām.

1846. num.. bet .šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parād-

niekam, hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās, tādēļ, ka nav

zināms tās pašreizējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par samaksātu un lū-

d/.ējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 317/39. 15339g

Vicepriekššed. H. M i n t a1 s.

Sekretāra v. V. S tūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1635., 1712. un 1715. pan-

tiem saskaņā ar Oskara Ha-

zenfusa lūgumu un savu 1939.

Kāda 16. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Oskars Hā-

zenfuss ir samaksājis parādu

pēc 4 mantojuma daļām par:

a) 150 rbļ, b) 150 rbļ.. c) 200

rbl. un u) 200 rbļ., kas izdotas:

a) Jotianam Ādamam Hāzenfū-

sam, b) Voldemāram Hāzenfū-

sam, c) Hildai Hāzenfuss, uti

u) Zelmai Hāzenfuss par labu

vn apstiprinātas 19(12. g. 14. jan-

vārī ar 16. nuim., uz nekustamu

īpašumu Madonas apr. Iršu pag.

Nr. 74. mājām ar zemes grā-

matu 4654. num. Par šīm mant.

daļām, saskaņā ar 1937. gada

17. decembra 2074. ierakstu.,

solidāri atbild arī zemes ga-

bals „Ozoli", ar zemes gram.

731. num.. bet šīs mant. daļas

nevar dzēst zemes grāmatas

tādēļ, ka kreditori Johans-

} dams. Voldemārs un Ze'ma

Hāzeniusi ir miruši un viņu

tiesīgie mantinieki nav zināmi,

tāpat ari nav zināma kredito-

res Hildas Hāzenfūss dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minētām mant. daļām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laiku

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā. mant. daļas at-

zīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1939. g. 2. septembrī.
L. 318/39. 15340s

Vicepriekšsed. H. Mintals.

Sekretāra v. V. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1898., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kārla uti

Edgara Purina lūgumu un savu

1939. gada 16. augusta lēmumu,

paziņo, ka parādnieki Kārlis

un Edgars Pūriņi ir samaksā-

juši parādu pēc obligācijas par

1000 rbl., ar 6°/o gadā, ko iz-

devuši Krišjānis un Marija

Purvlngl Andrejam Zvīgulim

par labu, kas to cedējis blanko

un kas apstiprināta 1897. gada
12. novembri ar žurn. 2747.

num. uz nekustamu īpašumu

Rigas pilsētas zemes gabalu
Nr. 57. kas atrodas 80. grupā

105. num. un ierakstīts Rīgas

pilsētas 6. hip. iecirknī zemes

grāmatas 862. nodalījumā, bet

šo obligāciju nevar dzēst zemes

grāmatas tādēļ, ka nav zināms

tās pašreizējais likumīgais tu-

rētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1939. g. 2. septembrī.
L. 320/39. 15941g

Vicepriekšsed. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri

5341. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
5. septembra lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu „4tkl.
sab. „Rubenis, Raele un Ābrams

Fiškini".

Atklātie biedri: 1) 1912. g.

22. decembrī Rīgā dzim. Rubenis

Fiškins, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 89, 12. dz., 2) 1878. g.
Kurzemē dzim. Raele (Rale)
Fiškins, dzīvo Rīgā, Aizsargu
ielā 89, 12. dz. un 3) 1911. g.

29.septembrīRīgas-Jūrmalā dzim.

Ābrams Fiškins, dzīvo Rīgā,

Aizsargu ielā 89, 12. dz.

Atklātā sabiedrība nodibināta

un tās darbība atklāta 1939. g.
11. janvārī. Sabiedrības mājoklis
un uzņēmums, kura darbības

nozare pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas ir

KI 4. mēbeļu galdnieku darbi,
atrodas Rīgā, Aizsargu ielā 113.

Rīgā, 1939. g. 5. sept. 15798b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
471. num. ierakstītā firma

„A. Kovnats" (Rīgā, Mērķēja
ielā 21, 5. dz.), pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

6. septembra lēmumu, tirdzniec.

reģistri dzēsta, kā likvidēta

1939. g. 1. septembrī.
Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15788

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierastītās firmas ~Adtrik" Pēteris

Taškovs, (Rīgā, Brīvības ielā

129,133) reģistra 693. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
6. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Pēteris Taškovs

no 1939. g. 1. septembra dzīvo

Rīgā, Siguldas prosp. 2, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15791b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Ernests
Struņķa" reģistra 842. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts, ka, pēc paziņojuma,

pēc Rēveles ielas, Rīgā, pārdēvē-
šanas:

1) šis firmas īpašnieka Ernesta

Strimkas dzīves vieta ir Rīgā,
Tallinas ielā 49, 1. dz.:

2) min. firmas galvenā uz-

ņēmuma gaļas un desu tirgo-
tavas un uzņēmuma desu

darbnīcas atrašanās vieta ir Rīgā,
Tallinas ielā 49.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15789b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Dveira Balks"

(Rīgā, Peldu ielā 20 reģistra
2945. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1939. g. 6. septembra
lēmuma pamata, ierakstīts, ka,

pēc paziņojuma:

1) pēc Jelgavas šosejas, Rīgā,

pārdēvēšanas un namu nume-

rācijas pārkārtošanas, šīs firmas

īpašnieces Dveiras Balks dzīves

vieta ir Rīgā, Vienības gatvē 96,
1. dz.;

2) šī firma 1939. g. 1. janvārī

likvidējusi uzņēmumu maizes

un cepumu tirgotavu, kura at-

rašanās vieta, pēc Kurmanova

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas bijusi
Rīgā, Jumaras ielā 10.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15796b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs F. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas „\. E. Beyer-
mann" (Rīgā. I. Smilšu ielā 1/3)
reģistra 3202. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 6. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Alfrēds-Eduards

Bcijermans (Bevermann) no

1938. g. 22. oktobra dzīvo Rīgā,
Kuģu ielā 2, 1. dz.

2) Pilnvarniece Ellionora Bei-

jermans (Bevermann) ar 1939. g.
2. septembrī izdotu pilnvaru.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15792b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Hackelis
Teļatins" (Rīgā, Kr. Barona

ielā 14) reģistra 3446. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
6. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Popova

ielas, Rīgā, pārdēvēšanas, šīs

firmas īpašnieka Hacke|a Tela-
tina dzīves vieta ir Rīgā, Vis-

valža ielā 1, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15787b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „K/S Tirdzniecības, būv-

un rūpniecības sabiedrība „Siltum-

technika" Ferdinands Činka un

biedri" ierakstītās komandit-

sabiedrības reģ. 3655. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
6. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis un uzņēmums
technisku piederumu tirgotava
1939. g. 1. septembrī pārvietoti
I. Jēkaba ielā 3/5, 3. dzīv., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15790b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~H. Helšteins"

reģistra 3953. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 4. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, šīs firmas

īpašniece Hane Helšteins no

1938. g. 31. augusta dzīvo Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 7, 24. dz.

2) Pēc paziņojuma, pēc Na-

meiša bulv., Rīgā. pārdēvēšanas,
šīs firmas uzņēmuma būvkoku

materiālu un malkas tirgotavas
atrašanās vieta ir Rīgā, Nameja
bulv. 5.

Rīgā, 1939. g. 4. sept. 15712b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ierakstītas firmas „Akciju sab.

~Latvijas kreditbanka" (Rīgā,
15. maija lauk. 4) reģistra 33. fol.,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
4. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1939. g. 25. augustā par piln-
varoto iecelts Arnolds Jākobsons

ar noteikumu pilnvaras robežās

rīkoties un parakstīties tikai

kopā ar vienu vicedirektoru un

vienu prokūristu.

Rīgā, 1939. g. 4. sept. 15713b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Kažokādu apstrādā-
šanas un krāsošanas akciju sab.

~Elektra" (Rīgā, Marijas ielā 12)

ierakstītās akciju sabiedr. reģ.

54. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. R. septembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g.

28. jūlijā apstiprinātie,ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju

un paju sab. saskaņotie, šīs

sab. statūti izsludināti 1939. g.

1. septembrī ~Ekonomista" 17.

num.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15793b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ~Dzensiksnu un ādu

rūpniecības un tirdzniecības akc.

sabiedrība „I. Taube" (Rīgā,

1. Smilšu ielā 8'10) ierakstītās

akciju sabiedr. reģ. 81. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

6. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Finansu ministra 1939. g.

28. jūlijāapstiprinātie, ar 1937. g.

22. decembra Likumu par akciju

un naju sab-bām saskaņotie,
šīs sab. statūti izsludināti 1939. g.

1. sept. ~Ekonomista" 17. num.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15786b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

RīKas apsabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. .39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" refcistrī
ar firmu ..Akc. sab. šokolādes

un konfekšu fabrika „Unions"

(Rīgā, Pērses ielā 10/12)

ierakstītās akciju sabiedr. reg.

98. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 5. septembra lēmuma

pamata:
\) ierakstīts:

a) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju
sabiedrībām saskaņotus statūtus,
šai sab. finansu ministris ap-

stiprinājis 1939. g. 3. maijā
un min. statūti izsludināti 1939. e.

1. jūlijā ..Ekonomista" 13./14.
num.

Saskaņā ar statūtiem, vekseļus

pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus aktus,
tāpat ari pieprasijumus par

sabiedrības sumu atpakajdabū-
šanu no kreditiestādēm paraksta

divi valdes locekļi; tekošo rēķinu
čekus paraksta viens valdes

loceklis, kuru valde uz to piln-

varojusi; naudas sūtījumu un

dokumentu saņemšanu pastā un

visu sarakstīšanos paraksta viens

valdes loceklis.

b) Šīs sab. mērķis ir uzturēt

un izmantot šokolādes, konfekšu

un konditorejas nreču fabriku

un tirgoties ar šokolādi, kon-

fektēm, konditorejas ražojumiem
un kolonialprecēm iekš- un ār-

zemēs, uz sava rēķina un komi-

sijā.

2) ierakstīta šāda grozīta firma:

„Akciju sabiedrība „Šokolades
un konfekšu fabrika „Union".

Rīgā, 1939. g. 5. sept. 15799b

Tirdzn. rež. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģtstr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri
ierakstītās firmas ~Vīnrūpnieku

paļu sabiedrība" (Rīgā, Brīvības

ielā 121) reģistra 391. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
6. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma 1939. e. 2. septembrī
atvērusi Rīgā, Miera ielā 95

uzņēmumu vīnu tirgotavu.

Rīgā, 1939. g. 6. sept. 15795b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

i efeistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri
ar firmu „Rīgas-Jūrmalas sav-

starpīgā kredītbiedrība" (Rīgas-

Jūrmalas pilsētā, Dubultu

prosp. 19), ierakstītās kredit-

biedrības reģistra 480. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

5. septembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1939. g. 29. aug.

valdes sēdē: a) no valdes 1939. g.
1. septembra izstājies valdes

priekšsēdētājs Pēteris Belte un

viņa vietā valdē pieaicināts
1939. g. 26. martā šīs kredit-

biedribas biedru pilnā sapulci
ievēlētais valdes locekļa kandi-

dāts Aleksandrs Jansons, dzīvo

Rīgas - Jūrmalas pilsētā, Puķu
ielā 26, b) par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Kārlis Bite un

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku Kārlis Ozoliņš.
2) Pēc paziņojuma, min. sab.

valdes priekšsēdētājs Kārlis Bite

no 1939.
g. 14. apriļa dzīvo

Rīgas- lūrmalas pilsētā. Pētera

ielā 17.

Rīgā, 1939. g.
5. sept. 15797b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,
Sekretārs E. Andersons,

205. num., pirmdien, 1939. g. 11. septembri Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodaļa pārpratumu novēršanai

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1939. g. 155. nutn. 3. lappuses
4. ailē ievietotais šīs nodaļas
1939. g. 10. jūlija sludinājums

par tirdzniecības ~B" reģ. 444.

folijā ierakstītās firmas ..Beļģijas
akc. sab. ..Starptautiskā guļam-
vagonu un Eiropas lieleksprešu
sabiedrība" (Rīgā, Stacijas ielā 1)
mērķiem attiecas vienīgi uz šīs

sab. centrāles darbību, bet uz

sab. darbību Latvijā tas ne-

attiecas. Minētās sabiedrības

mērķi Latvijā paliek līdzšinējie,
saskaņā ar ~Valdības Vēstneša"

1937. g. 45. num. 13. lappuses
3. un 4. ailēs iespiesto šīs nodaļas
1937. g. 19. febr. sludinājumu.

Rīgā, 1939. g. 7. sept. 15794b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dores Rubens, dzim.

Pučinskis, dzim. 1864. g. 17. au-

gustā mir. 1939. g. 31. maijā, nayi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošana_s ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.
2002.1. 15358

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ābrama Abram-

sona', dzim. 1863. g. maija,

mir. 1936. g. 1. februārī, ņayi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

b mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošana_s ~Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.

1995. 1. 15359

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Šiliņa,
mir.' 1919. g.

26. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas
tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termina nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g.
2. septembrī.

1972. 1. 1536U

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Miķeļa Folkmaņa,

dzim. 1881 .g. 28. februārī (v. St.),
mir. 1939. g. 19. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

tsz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.
1995. I. 15361

Priekšsēd. v. G. Voitkus

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Val-

štein'a (Valdšteina), dzimis

1887. gada 24. martā, mir.

1939. gada 28. februāri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norada, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1931). g. 2. septembri.
19J4. I. 15362

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Maksa Bēnuaņa,
mir. 1930. g. 19. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
4 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.
1923. 1. 15363

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūles Mt'iers, dzim.

Kraiize, dzim. 1871. gadā,
mir. 1938. g. 14. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laika pec šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 2. septembrī.

2010. 1. 15364

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Augusta-Voldemara

Slugas, dzim. 1909. g. 14. febru-

ārī, mir. 1939. g. 21. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai

savas tiesības un
_

prasības
3 mēnešu laikā pēc ši sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām 1 .

Jelgavā, 1939. g.
2. septembrī.

1969. I. 15365

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Krastiņa,
dzim. 1880. g. 1. augustā, mir.

1934. g. 4. decembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.
1817. 1. 15366

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Heins-

Derga, dzim. 1904. g. 6. jūlijā,
mir. 1939. g. 2(J. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. septembrī.
1915. 1. 15367

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka 1939. g. 30. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs še minēto mirušo

personu testamentus:

1) Klimenta Didorova, dzim.

1885. g. 4. februārī, mir. 1938. g.
10. martā, L. 3609a<39.;

2) Ivana Volkova, dzim

1865. gadā, mir. 1937. g. 9. okt.

L. 1221a/39.;

3) Matrenas Burbo, nir. 1938. g

9. nov., 62 g. veca, L. 5706a/39.

1) Bernarda Strupka, dzim

1872. g.. mir. 1939. g. 26. aprīlī
L. 5378a/39.;

5) Grigorija Pavloviča, dzim

1881. g. 11. oktobrī, mir. 1938.
g

19. oktobrī, L. 5379a/39.;

6) Andreja Lisovska, dzim

1872.
g. I. jūlijā pēc v. st.

mir. 1938. g. 20. novembrī,

L. 4869a'39.;

7) Jāzepa Skrebeļa, dzim.

1880. gadā, mir. 1938'. g. 9. nov..

1.. 39(i0a/39.;

8) Gabrieļa Stukana, dzim

1863. g. 7. aprilī, mir. 1939. g

2. martā, L. 5568a/39.;

9) Jāņa Sedlera, arī Sedlerova,

dzini." 1864. g., mir. 1939. g.
24. maijā, L. 5575a/39.;

10) Ontona Vaskana, dzim,

1855. g. ,mir. 1939. g. 13. janv.,
L. 5538a/39. 15836

Daugavpilī, 1939. g. 5. sept.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r 5.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

2. septembri nodaļas ~A" reģ.

ar 973. num, ierakstīta firma

.Jāzeps Budņackis", kuras īpaš-
nieks Jāzeps Budņackis, dzim.

1891. g. 4. jūnijā Krāslavā,
dzīvo Krāslavā, Kaplavas ielā I.

Uzņēmums atrodas Krāslavā,

Rīgas ielā 4; darbības nozare:

tirdzniecība ar galantēriju,
rakstāmlietām un parfimēriju.
Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. janvārī. 13848

Daugavpilī, 1939. g. 5. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

2. septembrī nodaļas ~A" reģ.
ar 974. num. ierakstīta firma

„K. Kacs", kuras īpašnieks
Kusiels Kacs, dzim. 1895. g.

7. aprilī Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Tirgus lauk. 21. Uz-

ņēmums atrodas Daugavpilī,

Tirgus lauk. 21 ; darbības nozare:

tirdzniecība ar manufaktūras un

galantērijas precēm. Uzņēmuma

darbība atklāta 1922. g. 15. jūl.

Daugavpilī, 1939. g.
5. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a ni s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamat, uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka,

saskaņ<ā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 2. septembra
lēmumu tirdzniec. ~A" reģ. 323.

folijā ierakstītā firma „Nechama
Helems" tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā izbeigusies 1939. g.
1. septembrī. 15850

Daugavpilī, 1939. g. 5. sept.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Kanep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g.
2. septembra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,

~A" reģistri firmas ~Pēteris
Stūre" 461. folijā atzīmēts, ka

sakarā ar uzvārda labojumu,
firmas īpašnieks ir Pēteris Sturis-

Stūre un ka firma grozījusi
sava uzņēmuma darbības nozari

un minētās firmas darbības no-

zare tagad ir tirdzniecība ar

pārtikas precēm, traukiem un

saimniecības piederumiem,maizes

cepšana un linu un vilnas pie-

ņemšana nodošanai pārstrādā-
šanai. 15851

Daugavpilī, 1939. g. 5. sept.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n is.

Sekretāra p. i. E. Kanep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 1. septembra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
~A" reģistri firmas „A. Taragins"
581. folijā atzīmēts, ka firma

mainījusi uzņēmuma atrašanās

vietu un uzņēmums tagad at-

rodas Daugavpilī, Tirgus rindās

10-a num. 15853

Daugavpilī, 1939. g. 5. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn.A. B e r gma n i s.

Sekretāra p. i. E. Kajeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
2. septembra lēmuma pamata,
saskaņā ar paziņojumu, ~A"

reģistri firmas ~A. Locs" 908.

folijā atzīmēls, ka firma grozijusi
sava uzņēmuma darbības no-

zari un minētās firmas darbības

nozare tagad ir tirdzniecība ar

konditorejas ražojumiem, kon-

fektēm, karamelēm, augļiem un

konserviem vairumā un mazumā.

Daugavpili, 1939. g. 5. sept.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo,' ka ar š. g. 10. marta

spriedumu Indriķis-Eižens Pinķis,
dzim. 1904. g., pēc Sodu lik.

236. p.
I. d. sodīts ar Ls 15

vai maksātnespējas gadījumā ar

5 dienām arestā par to, ka

savā augļu tirgotavā Rīgā,

Ģertrūdes ielā 70 pārdevis ēšanai

nederīgus grieķu riekstus.

1939. g. 6. septembrī.
L. 418/39. 15863b

Miertiesnesis A. D ā b o I i u š.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis.

pamatojotiesUZ Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g.
22. aprija

spriedumu Paulīne Plikšs, dzim.

1895. g. 19. augustā, pēc Sodu

lik. 234. p. godfta ar Ls 10

vai maksātnespējas gadījumi ar

3 dienām arestā par to, ka

š. g. 7. martā savā piena veikalā
Rīgā, Daugavgrīvas ieiā 32 turē-

jusi pārdošanai pilnpienu, kas

saturējis tikai 2,60",, tauku.

Rīgā, 1939. g. (i. septembri.
L. 606,39. 15864b

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i n š.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 11. maija

spriedumu Emilija Plūme, dzim.

1871. g. 14. martā, pēc Sodu

lik. 235. p. 57. p. sodīta ar

Ls 20,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 6 dienām arestā

par to, ka p. g. 12. novembri

savā gaļas tirgoiavā,Rīgascentral-

tirgū pielaidusi netīrību.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.
L. 158/39. 15865b

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i u š.

Sekretārs .1. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 27. marta

spriedumu Haja Pesoks, dzim.

1887.
g. pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. sodīta ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadijumā ar

5 dienām arestā par to, ka š. g.

14. februārī savā pārtikas preču

tirgotavā Stabu ielā 59 turējusi

pārdošanai bojātus, cilvēka uz-

turam nederīgus citronus.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.
L. 493/39. Y 15866b

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i rj š.

Sekretārs J. Linkevičs.

Rīgas pils. 12. icc. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 21. marta

spriedumu Teodors Parfenovs,
dzim. 1875. g.. pēc Sodu lik.

235. p. 333. p. I. d. sodīts ar

Ls 50,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 15 dienām arestā

par to, ka tas savā siļķu apstrā-
dāšanas darbnīcā Rīgā, Mežotnes

ielā 2 nav ievērojis pienācīgu

tīrību, pielaižot strādnieces darbā

netīros ķiteļos un atļaujot siļķu
pārstrādāšanas laikā darbnīcas

remontu.

Rīgā. 1939. g. 6. septembrī.
L. 464/39. 15867b

Miertiesnesis A. D ā b o I i n š.

Sekretārs J. Linkevičs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 25. jūlija

spriedumu Jānis Pika. dzini.

1866. g. 28. augustā Ilūkstē,

pēc Sodu lik. 234. p. 58. p.,

235. p. 57. p. sodīts atsevišķi
par katru pārkāpumu un pēc

kopības ar Ls 15,— vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 5 dienām

arestā par to, ka š. g. 8. martā

savā pārtikas preču tirgotavā

Rīgā, 11. novembra bulv. 25,

turējis pārdošanai ķiršu liķieru
ekstraktu pudelē bez bandroles

un ražojuma apzīmējuma, kas

saturējis vairāk par 1,5% alko-

hola, un kaperus pudelē bez

etiķetes, kuras stobrs un korķis

bijis netīrs ar putekļiem.

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.
812. 1. 15868b

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i u š

Sekretārs J. Linkevičs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta
Ls 78.06, Latvijas hipotēku
bankas Ls 205,90 un Latvijas
kredītbankas prasības Ls 997,44

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 21. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 3. publiskā izsolē Kārla
Grīnvalda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ķemeros, ierak-

stīts zemes grāmatas 24122.

nodalījumā un sastāv no 254. F

zemes gabala, 2545 kv. asu

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtiba Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 260—;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1939. g. 6. septembrī.

40. i. iseeig

Tiesu izpilditajs J. L ap i rj š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Siguldas pils. valdes pra-

sības Ls 300— ar izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,

pīkst. 10, Rigas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Jēkaba Kamoliņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Siguldā, Rožu ielā 13, ierakstīts

zemes grāmatas 752. nodalijunia

un sastāv no 67 F, zemes ga-

bala. 4275 kv. mtr. kopplatībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 420, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

42,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustama ipašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zetnes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas rr tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā
1939. g. 6. septembrī.

48a 1. 156«2g

Tiesu izpildītais j. L_a_p_i_gj.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleia ir Rīgā, Stabu iela 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredītban-

ka" prasības Ls 960,4(1 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

21. oktobrī, pīkst. 10, Risas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Artura Berg-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Sigulda, Blaumaņa

ielāi 31, ierakstīts zemes grā-

matas 500. nodalījumā un sa-

stāv no 24. F zemes gab ala,
2623 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 103O0—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

1939. g. 6. septembrī.
466. 1. 15683g

Tiesu izpildītais J. L ap i n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr

2. iec. tiesu Izpildītājs,kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Hirša Gulmana prasības
Ls 1116,20 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Hugo -

Arveda

Bregžes, arī Bregžlages, ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr., Lēdurgas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 1103.

nodalījumā un sastāv no Teni-

su maju domātās puses, ne-

kust, īpašuma kopplatība 128,53

deset.;
2) nekustama īpašuma izsoles

kopvērtība Ls 5310, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.000,—, uz pārdodamo

domāto pusi nekust. īpašumā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

26ļ,ī0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iCKŪšanai tajos Radījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

1039. g. 6. septembrī.

465. L 15679f
Tiesu izpildītājs J. La pI 08.

Kigas apgabali. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Augusta Lauberga prasī-

bas Ls 50.77 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 25. novem-

bri, pīkst. 10. Rīgas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Ekmatja
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr., Turaidas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6941i

nodaliiumā un sastāv no zemes

gabala ~Daudas 87 F\ 12,27 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2030, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

203,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama'

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas.
kanclejā.

1939. g. 6. septembrī.
361 1. 15680g

Tiesu izpildītājs J. L ap i n S.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu Izpildītājs,kura kari-

ķēja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,-

paziņo, ka:

1) Eliasa Slavina prasības-
Ls 322,76 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 2ā. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liska izsolē Jāua-Voldemāra un.

Visvalda Laugalu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Slokā,
Priežu ielā 1, ierakstīts zemes

grāmatas 346. nodalijumāun sa-

stāv no zemes gabala 1 deset.

kopplatībā

2) nekustama īpašuma izsoles-

vērtība Ls 9016, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4000, un 11.200 cara rbU

4) solītājiem jāiemaksā Ls

901,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939. g. 6. septembrī.

453. 1. 15654g

J. L ap i n š.

Paies pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekš-

zemes pasi ser. ZK 010561/511,

ko Valmieras pag. valde 1927.

gada 29. nov. izdevusi Alvīnei

Lapsa, dzini. Nīcmanis. 14801

Zvirgzdenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MP

004656/1874, ko Ciblas pagasta
valde 1928. g. 8. jūnijā izdevusi
Leonorai Ivuls. 146866

Valdības Vēstnesis 205. num., pirmdien, 1939. g. 11. septembri4



Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkoa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine ns, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280—1306. pantiem, pa-

zino, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. terminmaksu prasī-

bas par Ls 291,4fi piedzīšanai
1939. g. 8. decembri, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Niklāva

d. Glūzda nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr., Vai-

ņodes pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 6539. num. un

sastāv no Glūdas mājām, ap-
tverošām 19,38 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 4. sept.
L. 437/39. 15b85

Tiesu izpildītājs 2. Kinens,

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
Uk. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Rucavas krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 1085,50

ar proc. piedzīšanai 1939. g.
8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos i. pub-
liskā izsolē Miķeļa d. Šila ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Rucavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri ar

7935. num. un sastāv no Pūpolu
mājām, aptverošām 13,70 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 660,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

66,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu .nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 4. sept.
L. 68/39. 15686

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. K i ne n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Teodora Antoniški prasības

par Ls7s, — piedzīšanai 1939. g.

8. decembrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēšu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ķerstās Miķeļa m.

Freimanis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Du-

nikas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 8918. num.

un sastāv no Apiņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 780,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9CO,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

78,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1939. g. 4. septembri.
L. 425/38. 15687

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
lauku iec. tiesu izpild. 2. Kinens,
kura kancleja ir Liepājā, Dzin-

taru iela 9, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306.
pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Matīsa un Katrines Tauri-

ņu prasības par Ls 411,83 pie-
dzīšanai 1939. g. 8. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Friča Matīsa d. Rumpja nekus-

tama īpašuma domāto pusda|u
(V2). kas atrodas Liepāias apr.,
Vērgaļu pag., ierakstīts zemes

grām. reģistri ar 8269. num. un

sastāv no Tauriņu 34F un Fa

mājas, aptverošas' 17,74 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1928,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

193,— drosibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepāias

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g. 4. septembrī.
L. 379/39. 15688

Tiesu izpildītājs 2. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas lauku iecirkņa tiesu

izpildītājs 2. Kine n s, kura

kancleja ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Rucavas krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 210,38 pie-
dzīšanai 1939. g. 8. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Ādams dzim. Ribenieks, dzirn,
1890. g. 11. decembrī, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Rucavas pag. ierakstīts ze-

mes grāmatu reģ. ar 9882. num.

un sastāv no Dekšņu mājām,

aptverošam 26,931 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1970,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. L. 71/39. 15689

Liepājā, 1939. g. 4. septembrī.

Tiesu izpild. 2. Kinens.

Daugavpils apgabali. Krustpils

rec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleia ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties .uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 247, piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jūles

Vīgants nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Ungur-
muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 19761. nodalijuma un

sastāv no Ruļu-Bancanu vien-

sētas, 57,525 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 50U0,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības. Kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g.
1. sept.

12. I. 15192

Tiesu izpild. P. Pauze.

Daugavpils apgabali.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge,
kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpi's nod. prasības par Ls 90,33

piedzīšanai 1939. g.
25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Peisela Fcļa un Entas-

Dobas Rubins nekust. īpašumu,
kas atrodas Krustpilī, Gaujas
ielā 2 un Krasta ielā 8?a, ie-

rakstīts zemes grāmatas 18. no-

dalijumā un sastāv no 502 f ze-

mes gabala, 219 kv. metru

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vēitība Ls 100,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— urošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēlas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 1. sept.
678. I. 16193

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D au g e,

kura kancleja ir Krustpili, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

CivilproG. lik. 1280.—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un Kimberga prasī-
oas par Ls 340,— piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos i. publiskā izsolē

Jura, Zuzannas, Izidora, Andreja
un Antona Puduja un Annas

Pastori nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Rudzētu

pag. ar nosaukumu ~Predovka",
icruKstits zemes grāmatas 8100.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala, 71 deset. 2035 kv. asu

platība;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls i3.636,9»;.636,9»;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

12uo,— urosiods iiduuus no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils- Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpili, 1939. g. 1. sept.
618. 1. 15194

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nou. un Livanu pag.

vaiues prasības par Ls 395,24 pie-

dzīšanai l«3y. g. 25. novemuri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēzu zalē pārdos t. pub-
liska izsole lzidora Lāčkāja ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Livanu pag., ie-

rakstīts zemes gramaias 2 7877.

nodalījumā un sastāv nu Augstās
salas mājam, 20,70 ha piauba;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3»00
t —•;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 390u,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. I. sept.
679.1. 15195

Tiesu izpild. P. Daiige.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

vin š, kura kanclejā ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 57,04 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Michaila Mārtiņa d. Muchan-

berga nekustamo īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Rēznas pag. Lipsku
sādžā, ierakstīts zemes grāma-

tu nodalijumā ar 24125. num.

un sastāv no minētās sādžas

6. viensētas 3,830 ha platībā un

13. F zemes gabala ar nosau-

kumu „Lipsku sādžas viens.

Nr. 6", 0,940 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,— ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.'
828. L 15294g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 46,66 piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Haritona Jetima d. Vavilova

nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Rēzeknes apr.

Ozolmuižas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalijumā ar

7245. num. un sastāv no 5. F

zemes gabala ar nosaukumu

„Zvanu mājas", 14,20 ha pla-

tībā, kas atdalīts no Ozolmui-

žas saimniecības;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000-, ;

3) tanī ir hipotēku parāds
Ls 600,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.

882. 1. 5295g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i o š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 77.14 piedzīšanai 1939. gada

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

tona Andreja d. Romanovska

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Ružinas pag.

Pustinku sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatu nodalijumā ar

5896. num un sastāv no puses

minētās sādžas 46. viensētā ar

platību 17,655 ha;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2340, —, bet

pārdodamās puses Ls 1170, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

117,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.

216 !. 15296g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi tš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. iik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 28,08 un Rēznas

pag. valdes prasības par

Ls 662,99 piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Iva-

na I, Ivana 11, Pāvela, Zinaīdas,

Anastasijas un Natālijas Gvoz-

devu nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Rēznas pag. Osi-

novkas sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 28244. nodalijumā un

sastāv no minētās sādžas 9. un

9.a viensētas, 7,235 ha koppla-

tībā un tiesībām Osinovkas

sādžas kopīpašumā (kapi un

grants bedres), kas ievests

zemes grāmatu 28257. nodali-

jumā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 865,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, — Valsts zemes bankai.

Zemes bankas piedzīšanas at-

saukšanas gadijumā izsoles

vērtība ir Ls 863,—;
4) solītājiem jāiemaksā Lj

86,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.

842. 1. 15297g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r-

v i ņ š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 38.40 piedzīšanai
1939. g. 2. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mir. Jāņa Feodora d. Agula
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag. Zverincu sā-

džā, ierakstīts zemes grāmatu

nodalījumā ar 13290. num. un

sastāv no minētās sādžas

10. viensētas, 7,596 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1245,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils, apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.

867. 1. 15293g

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izplld. K. P u r -

vio š, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Tatjanas Maslobojevs pra-

sības piedzīšanai visas pašas
un mazgadīgās meitas Leo-

patras-Ulipatras uzturam 1939.

gada 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Avdejam Timoteja d. Maslobo-

jevam piederošās tiesības "/i.

id. dalās nekustamā mantā, kas

atrodas Rēzeknes apr. Rēznas

pag. Gerasimovkas sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatu noda-

lijumā ar 21523. num. un sastāv

no minētās sādžas 3. viensētas,
8,812 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1541,—, bet

id. d. Ls 1321, ;
3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
132,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.
Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.

910. 1 15299g
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zekne, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas par

Ls 31,68. Vinca Rutkovska par

Ls 78,17, Ozolmuižas pagasta

valdes par Ls 1247,—, Latvijas
bankas par Ls 45,— un Ls 61,-

prasību piedzīšanai 1939. gada

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jev-
stafija Vasiliia d. Mokrjakova

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ozolmuižas pag. Kivku

sādža, ierakstīts zemes grāma-

tas 12887. nodalījumā un sastāv

no minētas sādžas 30. viensē-

tas, 13,130 ha platībā;

_2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,—, bet Zemes
bankas piedzīšanas atsaukšanas

gadijumā Ls 1460,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.
Rēzeknē, 1939 g. 2. sept.

SSS. ļ. 15298g
Tiesu izpild. v. š.

Ventspils notārs Aleksandrs

Suleks-Freimans,

Ventspilī, Vadoņa ielā 17, pa-

matojoties uz Not. lik. 121. p.
uz Puzes pagasta 1872. g. 25. jū-

lijā dzimušās Lotes Grundma-

nis, dzim. Šveicers, un tai pašā
pagasta. 1903. g. 20. septembri
dzimušas Lizetes-Almas Grund-

īuanis, dzīvojošu Ventspils apr.

Sarkanmuižas pag. ..Baložu"
mājas, lūgumu, kas ierakstīts

rotara reģistri 1939. g. 5. sep-

tembrī ar 3455. numuru, pa-

ziņo, ka Lote Grundmanis,
dzim. Šveicers, un Lizete-Alma
Grundmanis atsauc un anulē '
.Jēkabam Šveiceram, dzīv.

Ventspilī, Karlincs ielā 14, iz-

doto pilnvaru, ko apliecinājis

vins, notārs, 1938. g. 27. maijā
ar reģistra 2100. num., ar vi-

siem varbūtējiem uz šīs piln-
varas pamata izdotiem piln-
varas pārvedumiem.

Ventspilī, 1939. g. 5. sept.

Notārs A. Suleks-Freimanis.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

prickšn. izsludina par nederību
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
LP 005289, ko viņš 1929. Kada
9. jūlija izdevis Jānim Kreitam.

205. num., pirmdien, 1939. g. 11. septembri Valdības Vēstnesis 5



CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
19. septembri, pīkst. 10, Rīgā,
Miera ļelā 83, sētā, vairāksolī-

šanā pārdos Nochuma Hureviča

pieminekli, novērtētu par

Ls 235,—, viua dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 15934e

Rīgā, 1939. g. 9. septembrī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

19. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Vaļņu ielā 7, vairāksolīšanā

pārdos Ericha Bergera ieķīlāto
mantu, kas novērtēta par

Ls 430(1, —. viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. J.Mer kj> o n s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

19. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,

Lejas ielā 20, vairāksolīšanā

pārdos Zalmaņa Finkelsteina

Nod. dep. ieķīlātās mašīnas, kas

novērtētas par Ls 18.000,—, vipa

1938739. g. ienākuma nodokļu
parāda piedzīšanai. 15938e

Rīgā, 1939. g. 6. septembrī.

Nod. piedz. J._AJ_t b e r g s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
20. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Riepnieku ielā (i, vairāksolīšanā

pārdos Ādolfa Perevoska katlus,

kas novērtēti par Ls 650,—,

viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. 15939e

Rīgā, 1939. ļ. 7. septembrī.

Nodokļu piedz. V, D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

20. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 36, 2. dziv..

vairāksolīšanā pārdos Hirša

Kaufmana mēbeles, kas novēr-

tētas par Ls 872,—, viņa ienā-

kuma nodokļu parāda piedzī-
šanai. 15940e

Rīgā. 1939. g. 8. septembri.

Nodokļu piedz. E. Birke.

Lēdurgas pagasta valde,

Rīgas apriņķī, š. g. 22. sept.,

pīkst. 12, jauktā izsolē izdos

Lēdurgas 6 kl. pamatskolas
ēkas pusbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi ar

Ls 2,— zīmognod. jāiesniedz

pagasta valdei līdz izsoles dienai

pīkst. 12. Mutiska izsole notiks

turpat pīkst. 12. Droš. nauda

Ls 800,—.

Ar darbu aprakstu un izpildī-
šanas noteikumiem var iepazīties

pagasta valdē darba laikā vai

pie arch. Kalniņa Rīgā, Siguldas

prosn. 7, ikdienas no 17—18.

2* Pag. vecākais I. Teteris.

15730b Sekretārs J. Ķākulis.

Valmieras

pilsētas 6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-ja.
Lūgumi ar zīmognodevu ie-

sniedzami pilsētas valdei līdz

š. g. 20. septembrim, uzrādot

līdzšinējo dienestu. 15944e

Pilsētas valde.

Naukšēnu pagasta
6 klašu pamatskolai,

Valmieras apr., vajadzīgs

skolotājs
ar tiesībām mācīt angļu valodu.

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdei līdz š. g. 25. sep-

tembrim lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu, dokumenti par

izglītību, iepriekšējo darbību

un ārsta apliecība par veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sēdē š.g. 26. septembrī,

pīkst. 14. Veļama personīga

ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Naukšēni '/i km. 15947e

Pagasta vec. .1. V i k ma n i s.

Sekr. v. p. i. E, Zu s i» a n i s.

Birzu ļu pag. Rauzas 1. pak.

pamatskolai,

Valkas apr., vajadzīgs

skolos pārzinis-uīrietis
sabiedrisks darbinieks. Kandi-

dātus pagasta valde izraudzīs

pagasta valdes sede š. g. 19.

septembrī, pīkst. 13, pagasta

namā, Rauzā, iīdz kādam lai-

kam jāiesniedz lūgumi ar Ls 2

zīmognodevu un vajadzīgiem

dokumentiem ļīdz ar īsu dzīves

aprakstu. Veļama personīga

ierašanās.

Pasts caur
Rauzu. leiet.

Mēri 19. Autobuss Rīsa

Veclaicene Mēra pietura 2 km.

15951e Pagasta valde.

Baldones pag. valde

š. g. 25. septembrī, pīkst. 12,

pagasta namā jauktā izsolē pār-
dos pagasta pašvaldībai

piederošo nekustamo īpašumu

..Drokaf
5,8 ha kopplatība, Rīgas-Bauskas

šosejas malā, 27 km no Rīgas,
īpašumā atrodas 2 ēkas: dzīvo-

jamā ēka un kūts. Solīšana

sāksies no Ls 3500,—. Izsoles

dalībniekiem jāiemaksā I0° (', dro-

šības nauda.

Tuvākas ziņas pagasta valdē,

tālr. Baldone 34.

Pagasta vecākais ]. Priede.

15900b Sekretārs E. Ķronbergs.

Mazsalacas pagasta
Liču 6 kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs -ja.
spējīgs mācīt angļu valodu un

militāro mācību.

Kandidātus pagasta valde iz-

raudzīs š. g. 26. septembrī,

pīkst. 12, pagasta nama, līdz

kuram laikam jāiesniedz pa-

gasta valdei lūgums ar zīmog-

nodevu un dokumenti ar īsu

dzīves aprakstu. Vēlama per-

sonīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija

Mazsalaca Vi km. 15949e

Pagasta valde.

Jaunlaicenes pag. Majora
1. pak. pamatskolai

vajadzīgs

skolas pārzinis.
Kandidātiem jāiesniedz pa-

srasta valdei līdz š. g. 26. sep-

tembrim lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu, dokumenti vai to

apliecināti noraksti, dzīves ap-

raksts un ārsta apliecība par

veselību.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valdes sēdē š. g. 29. septembri,
pīkst. 12. Vēlama personīga

ierašanās. Tuvākā dzelzsceļa
pieturas vieta Laicene 3 km.

15948 Pagasta vec. N. Lie pa.

Sekretārs R. Ignašs.

Zeltiņu-Ilzenes pagastiem,

Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņemšana š. g. 26. septem-

brī, pīkst. 12, Zeltiņu pagasta
namā; Lūgumi ar Ls 2,— zī-

mognodevu, dzīves aprakstu un

dokumentiem par izglītību, ve-

selību un līdzšinējo praksi jā-

iesniedz Zeltiņu pagasta valdei

līdz š. g. 25. septembrim. Tu-

vākā dzelzsceļa stacija Vardava

18 km un Gulbene 26 km. Auto-

busa satiksme no Lizuma sta-

cijas. Tālrunis Zeltiņi 9.

Pagasta vec. J. Kalējs.
15950e Sekretārs J. Gulbi s.

Auces

pilsētas 6 klašu pamatskolai

vajadzīgs

sftoiotājs.
Kandidāti lūgti pieteikties

Auces pilsētas galvām līdz

š. g. 25. septembrim (ieskaitot),
iesniedzot lūgumu ar dokumen-

tiem un īsu dzīves aprakstu.
Vēlams vīrietis, mazpulka va-

dītājs. 15943ePilsētas galva.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās šīs pils. valdes darba

nod. izdotās darba grāmatiņas:

1) R 137904/139075, kas 1932. g.

15. IX izdota Mārtiņam Vīto-

lam; 2) R 61948/50773, 1932. g.

16. VI Kārlim - Augustam Gul-

bim; 3) R 85376/96329, 1932. g.

21. VI Elsbetei (Elsbet) Frāms

(Frahm), un 4) 7375. grām., ko

Liepājas pils. valde 1932. g.

25. jūnijā izdevusi Arnoldam

Grietēiiam. 15931e

Rigas prefektūras ārējā no-

dala izsludina par nederīgiem

nozaudētos šīs prefektūras iz-

dotos automobiļu skārda numu-

rus: 1) 1939. g. 26. VII Žanim

Stirnām 1817. mtm.; 2) 1939. ģ.
14. VIII Kārlim Hoffertain 3508.

num.; 3) 1939. g. 19. V Jānim
Ķeizaram 2379. num.; 4) A/S.

Gaita mēģinājumu 0-20. num.;

5) 1939. g. 27. VII Aleksandram

Kazakam motocikla 58. num.;

6) 1939. g. 10. VI Konstantīnam

Jagodkinam motocikla 1787.

num. Šoferu apliec: 7) 1932.

Kada 1. 111 Akselim Tidenam

prof. šk. auto vadīt. 8620. apl. •

8) 1930. g. Īli. V Mārcim Grun-

dulim motocikla vadītāia 1439.

apliecību; 9) 1937. g.
20. I Mi-

ķelim Apsītim prof. šk. auto

\ adīt. 1445. apliec, un 1930. jr.

13. I autobusu vadīt. 643. apl.;
10) 1930. g. 30. XI Staņislavam

Krievhjam autobusu vadīt. 1092.

apliec: II) 1930. g. 4. VI Ro-

landam Lininam prof. šķ. auto

vadīt. 597. apliec, un 1930. s.

7. VIII taksometru vadīt. 1762.

apliecību. 15924c

Jelgavas tulzurfabrlfza
1939. g. 18. septembrī, pīkst. 11, Jelgavas cukurfabrikas kantorī,

Jelgavā,

rakstiska sacensībā Izdos šādus darbus:
1) izskaloto cukurbiešu graizjjumu novietošanu,

2) izstrādātā filtrkaļķa novietošanu,

3) akmeņogļu pārvešanu no blāķa
(visus šos darbus izdos kopīgi),

4) melases iepildīšanu un nosūtīšanu.

Drošības nauda 1., 2. un 3. pozīcijai Ls 1000,—.
Drošības nauda 4. pozīcijai Ls 300,—.
Tuvāki noteikumi Jelgavas cukurfabrikas kantori, Jelgavā,

un Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3,

parastā darba laikā. L 2718 15922

Šoseju un zemes ceļu depart. 3. raj. inženieris
1939. g. 22. septembrī, pīkst. 11, savā kanclejā Cēsīs, Raunas

ielā 10, 3. dzīv.

ļauftta iassofē ixdos

13,7 m gara fto&a tilta būvi

pār Melnupīti 3. šķ. ceļā Cs 198 Bānūži
- Jaunzemi, pie Bānūžu

ezera Sērmūkšu pagastā.
Nodrošinājums Ls 110,—. L 2713 15920

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

1939. g. 21. septembrī, pīkst. 12, rajona darbnīcās Bauskas pag.

„Skudrās",

vairāksolīšanā pārdos
1 nolietotu preču automobilī (Ap_ N° 20) un

nolietotas autoriepas.
Nodrošinājums Ls 103,—, L 2724 15937

Tuvākas ziņas rajona darbnīcās parastā darba laikā.

Valsts Cfetes zlrģu audzētava

Oktē, š.
g. 21. septembrī, pīkst. 11,

Jauktā izsolē pārdos Z brāķa souls.
Tuvākas ziņas pa telef. Okte 10. L 2716 15921

Piltenes virsmežniecība

1939. g. 14. septembrī, pīkst. 12, Piltenes virsmežniecības kanclejā,

izdos rakstiskā sacensībā, no pludināšanai uz Ventspili

Ventspils virsmežziņa rīcībā, šādus meža materiālus

vienā vienībā, no krautuvēm uz Abavas krasta:

Novadnieka, Zardavas, Vēloga, Siseņa un Vēvera krāutuvēs skuju
koku baļķi apm. 70 kubikmetru un dedzināmā malka apm. 2000 steri.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, uzrādot

atsevišķi cenu par, 1 steru dedzināmās malkas un par 1 kubik-

metru skuju koka baļķu, jīiesniedz virsmežniecības kanclejā līdz

1939. g. 14. septembrim, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu:

„Piltenes virsmežniecības 1939. gada 14. septembra sacensības

komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda 10 proc. no pie-
dāvātas sumas vai vekselis ar 2 drošu galvinieku parakstiem
vai garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības nopludināmo materiālu

vairumus grozīt un darbus izdot pēc saviem ieskatiem.

Piedāvājums saistošs līdz 1939. g. 21. septembrim.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

15936 Piltenes virsmežniecība.

Zvārdes 6 kl. pamatskolai

Kuldīgas apr., vajadzīgs

skolotājs.
Vēlams vīrietis muzikāls

un sabiedrisks darbinieks.

Kandidātus izraudzīs š. g.

20. septembrī, pīkst. 14, valdes

sēdē, līdz kādam laikam jā-

iesniedz lūgumi ar Ls 2,—

zīmognodevu un_ vajadzīgiem
dokumentiem. Vēlama perso-

nīga ierašanās. Tuvākā staciia

Saldus 18 km. 15946e

Pagasta v. v. R. D r a v n i e k s.

Sekretārs H. Jēkabs on s.

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētām kara-

klausības apliecības: 1) 684.

apliec, ko 2. Ventspils kājn.

pulka komand. 1930. g. 28, I

izdevis Heinricham Michelso-

nam, un 2) 1881. apliec, ko

Bruņotā vilciena pulka komand.

1931. g. 1. sept. izdevis Fricim-

\'illielmani Bērziņam. 15925e

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu Ro-

berta-Magnuss Rozentala, dzīv.

Rīgā. Upes ielā 12, 11. dz.,

~Walther" sist. kal. 6,35 466943.

pistoli. 15808e

Rīgas pref. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6660. tiesību zaudējušo

apliecību, ko Jēkabpils-Ilūkstes
kara apr. priekšn. 1937. gada

22. nov. izdevis Robertam-Al-

fonsam Mantiniekam, dzim.

1905. g. ļS6O9e

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozagto

24375. velosipēda numuru, ko

viņš 1938. g. 22. jūlijā izdevis

Jāzepam Borovskim. 15927e

Ainažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 56. la-

bības srām., ko šī pag. valde

izdevusi Arsenijam Aukumam.

Jēkabpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Jāņa Jāzepa d. Kričalo,
dzim. 19C5. g., tiesības zaudē-

jušā 282/10159. apliecību, ko

Daugavpils kara apr. priekšu,
izdevis 1932. g. 2. IX.

Cēsu apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem no-

zaudētos: 1) 22444. velosipēda

apliecību, ko Ogres pag. vec.

polic kārtībn. 193-8. g. 7. jūlijā
izdevis Antonam Zutim, un

2) 22143. velosipēda uuiii., ko

Vecpiebalgas pag. vec. polic.
kārtībn. 1938. g. 20. maijā iz-

devis Pēterim Bleķim. 15696e

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 879. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. 25. nov. izdevusi Pā-

velam Donikain. 15458e

Dreilinu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās 1938'. gada
labības grāmatiņas: 1) 38., kas

izdota Pēterim
-

Ai vīdam Brū-

velim; 2) 42., kas izdota Andre-

jam Markitantam, un 3) zirga
pasi 29413/310, ko Olaines pag.

valde 1935. g. 29. maija izdevusi

Augustam Sauriņam. 15901e

Jaunauces pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto 78.

labības grām., ko šī pag. valde

193®. g. izdev. Albertam Grau-

tiņam. 15615e

Liepājas - Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšn. izsludina par

nederīgu velosipēda 22264. ap-

liecību, ko Priekules pag. virs-

kārtībnieks 1938. g. 9. maijā iz-

devis Ilzei Kadegis. 15432e

Bebru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 200.

labības gram.. ko šī pag:, valde

izdevusi Marijai Luhanietis.

Kalsnavas pag. valde atsauc

~Vald. Vēstn." 1930. g. 127.

innn. ievietoto sludinājumu par

Pēterim Leitrantam izdotas

Latv. iekšz. pases ser. MV

012580. un 1019(1. kara klans,

apliec, izsludināšanu par ne-

derīgiem, jo šie dokumenti at-

rastu 15610e

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 93854. velosipēda

numuru (zaļā krāsā). 15897e

Nicas pas. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 38. la-

bības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Drāz-

niekam. 15107e

Saukas pag. valde izsludina

par neder, pazaud. 47. Inb. grß-

matiņu, ko šī pag. valde 1938.

gadā izdevusi Otto Līcim.

Struteles pag. valde izsludina

par nederīgu 1. labības gram.,

ko šī pag. valde 1938. g. iz-

devusi Jānim Polim Dzir-

niekos. 15456e

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 76. la-

bības gram., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Fricim Veis-

bartam. \ 15464e

Ventspils pils. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

darba grāmatiņas: 1) K. «7693/

4894, ko šī pils. valde 1932. g.

5. sept. izdevusi Jēkabam Har-

pam, un 2) K. 75728/238, ko

Spāres pag. valde 1936. g. Iz-

devusi Hmiliiai Rutulis. 15103

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgiem: 1) velo-

sipēda 82296. un 85542. iium.

(zilos), un 2) velosipēda 88749.

apliecību, ko Ziras pag. polic.

virs-kārtībn. 1939. g. 4. jūlijā iz-

devis Alfrēdam Šiliņam. 15096

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Mēdzūlas bezmaksas biblio-

tēkas biedrība

likvidējas, un tāpēc uzaicina

visus Sts biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma levietošanai „Vald, Vēstu."

"pieteikt savas prasības likvi-

dācijas komisijas sekretāram

J. Zupanaiņ Mēdzūlas pag. Sve-

ķēnos, caur Mēdzūlu; tālrunis

Mēdzūla 42. Vēlākos pieteikumus
neievēros.

Likvidatori: hiedr. priekšu. Elite.

Kasieris K. Dāvids.

15590b Sekretārs j. Zupans.

Pušas mašīnu koplietošanas
biedrību ~Latgales arājs"

1936. ļļ. 17. maija kopsapulce
nolēma likvidēt. Likvidācijas

komisija uzaicina visus kredi-

torus ļiieteikt savas prasības
šai komisijai Pušā, 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

15055b Lividacijas komisija.

Slēgtās Rīteru mednieku

biedrības likvidators

uzaicina šis biedrības mantas

turētājus, debitori», kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc
5i sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī" likvi-

datoram Jurim Brākšķim, Kok-

neses pag. namā, caur Koknesi.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības zaudēs spēku.

Koknesē, 1939. g.
1. sept.

Likvidators J. Brākšķis.

Operdziedātāju krājaizdevu

sabiedrība izsludina par ne-

derību nozaudēto 235. biedra

jrrāmatinu, kas 1936. g. 16. iū-

niiā izdota Hiniliiai Meišens.

ApdrošināšanasoKcsab.JlsasUnlonf
tiiftvidaeija.

Rīgā, Pils ielā 6.

Gada pārskats par 1938. g. darbību,
apstiprināts gadskārtējā akcionāru sapulcē 1939. g. 5. jūlijā.

Bilance uz 1938. g. 31. decembri.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Kasē 6 101,73 Pamata kapitāls . .300 000,—

Tekoši rēķini
....

206 800.59 Rezerves kapials . . 57 309,20
Vekseli 18 759,49 Special. rezerv. kapit. 26 456,36
Nekustams īpašums. 198 693.61 Prēmiju rezerves . . 589 367,31
Inventārs 8 547,99 Zaudējumu rezerves 43 888,69
Debitori 566 959,73 Dzīvīb. komis. rezerv. 2 775,04
Aizdev. pret dzīvības Kreditori 365 639,66

apdrošin. polisēm. 86 612,88 Valdes drošīb. nauda 6 000,—•
Palaicinātā prēmija . 47 081,63 Nekust. īpaš. amorti-

Drošības naudas . . 6 000,— zacijas kapitāls
. . 55 680,55

Pārejošas sumas . .

11 029,36 Inventāra amortizac.

Rezerves kapit. vērts- kapitāls 7 470,20

papīri 56 982, — Neimaks. dividende . 104 50

Vērtspapīri 73 851,50 Pārejošas sumas .
.

16 464.89

Vērtspapīru depozits Peļņa 23 240,41
Latvijas Bankā

.
206 976,30 '

Ls 1 494 396,81 Ls 1 494 396,81

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Nodokļi 23 803,63 Pārnesums no 1937. g. 146,40

10% no tīrās prēmijas 42 773,83 Peļņa uz ugunsapdroš. 130 057,61

50% no prēmiju pie- Peļņa uz transporta
maksas 15 745,16 apdrošinājumiem . 13 148,89

Zīmognodoklis ...

1 957,69 Peļņa uz dzīvības ap-
Nekust. īpaš. amorti- d'rošinājumiem . . 9 946,90

zacijas kapitālam .

1 986,94 Peļņa uz pārējām ap-
Kust. īpašumu amor- drošināšanas noza-

tizacijas' kapitālam 854,80 rēni 25 805,60
Norakstīt, nepiedzen. Augļi 19 713,82

prasības 588.94 leņēmumi no nepie-
Parvaldes izdevumi . 88 912,78 dzenamām prasīb. 1 609,36
Nekust. īpaš. izdev. 10 396,02 Nekustamo īpašumu
Kursa zaudējumi . . 4 733,24 ieņēmumi ....

14564,86
Pelna:

10% "rezerv. kapital. 2 324,04
Dividendes 5% . . . 15 000,—

Tantjema uzraudzības

padomei 591.64

Tantjema valdei . . 2 500,—

Tantjema darbiniek. 2 000,—

Pārnesums uz nākošo

gadu. .
. .

. . . 824,73

Ls 214 993,44 ~U2T4993^44

Apdrošin. akc. sab. „Rīgas Unions" likvidācijā.
15918b Ķette, O. Rozentāls, (paraksts), H. Zeps.

Valmieras šaursliežu pievedceļa a/s valde
paziņo, ka pievedceļa stacijās glabājaspreces, bagāža un atrastas mantas, kuras īpašnieku nesaņemšanas

dēļ pārdos publiskās izsolēs 1939. g. 21. septembri. Preces un mantas, ko nepārdos šinī izsolē, pārdos
otrā izsolē 1939. g. 29. septembrī.

Nosūt, stacija ļ P*™d. j Gabalu ļ nosaukums
Svars

Nos£mtājs SaņemSJs

Preces. Smiltenē:

Rīga pasaž. 19 5 s. čuguna caurules daļas . \
QK . ..

1 kaste dzelzs izsrādājumi ... /
86 M - L- Fllrs J- Gan Ž's

R'ga tr - k - 1 Ik. nepieņemtas drogas . . 17 Tautas labkl.

min. aptieka K. Šūpulis
Ekspressūtijums. Ainažos:

Torņakalns 36 10 čuguna ķerru riteņi . . 75 K. Brikmanis Cēsu virsmežn.

3. iec. mežs.

Kārlis

Grīnbergs
Bez tam ūtrupēs pārdos vilcitnos un stacijās pamestas un atrastas mantas.

15932 Valmieras šaursliežu pievedceļa a/s valde.

Valdības Vēstnesis 205. num., pirmdien, 1939. g. 11. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija.

6


	Valdības Vēstnesis no. 205 11091939
	Title
	Saturā
	Valdības rīkojumi un pavēles.
	INSTRUKCIJAS PĀRGROZIJUMS valsts mežu un meža materiālu izsniegšanai
	Ieteicamās augļu koku un ogulāju šķirnes.
	Finansu ministra rīkojums par spirta cenām.
	RĪKOJUMS par latola sadalīšanu automobiļu 1. grupā un motociklu 1. grupā (1939. g. 9. septembra rīkojuma par latola sadalīšanu spēkratiem 3. un 4. panti) ietilpstošiem spēkratiem.
	RĪKOJUMS par latola sadalīšanu spēkratiem no 1939. g. 11. septembra līdz 1939. g. 24. septembrim.
	Noteikumi latola pārdošanai.
	Noteikumi latola lietošanai.
	2340. LĒMUMS.
	2341. LĒMUMS.

	Valdības iestāžu paziņojumi.
	PAZIŅOJUMS.
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
	Armijas tiesa,
	Meklētizbeidzamo personu 169. saraksts.

	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)
	Pēc angļu domām karš varot turpināties 3—4 gadus.

	Māksla.
	Literatura.
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 11. septembrī.
	TIESU SLUDINĀJUMI.
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Minētām organizācijām, kas piemaksas vēlas saņemt, tās jāpieprasa Mežu departamentam, iesniedzot reizē ar pieprasijumu vietējai virsmežniecībai ziņas pēc šāda parauga:
	Untitled


